
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 27.05. 2019 № 207 

  м. Золотоноша 
 

Про надання Сидоренко А.О. статусу дитини-сироти  

 

Розглянувши лист служби у справах дітей, молоді та спорту (23.05.2019 

№ 1043) та додані документи щодо зміни юридичних фактів, що впливають на 

правовий статус неповнолітньої Сидоренко А.О., відповідно до п. п. 22, 23 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, 

керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати Сидоренко Анастасії Олександрівні, 07.11.2006 р.н., статус 

дитини-сироти.  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

06.04.2011 № 233 „Про надання статусу малолітній Сидоренко Анастасії 

Олександрівні, 07.11.2006 р.н.”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ніщенко М.Е. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 
 

Засенко  23880 

 

 

 

 

 

 

 
Засенко  23880 


